
 
 

UCHWAŁA NR 372/LVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 października 2016r. 
w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Chorzele. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 6 i 6 a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1189 z późn. zm.) oraz §5 ust. 2 lit. c 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz.U.  
z 2014r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 października 
2016r. w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w  szkołach prowadzonych przez 
Gminę Chorzele wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie – do 1400,00zł”. 

2) Dyrektor szkoły każdego typu liczącej: 

- do 8 oddziałów – do 1400,00zł. 

- od 9 do 16 oddziałów – do 1800,00zł. 

- 17 i więcej oddziałów – do 2000,00zł. ” 

2. § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Dodatek funkcyjny dla wicedyrektora przyznaje dyrektor szkoły w wysokości: 

1) do 60% dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły w szkole liczącej  od 12 do 16 oddziałów. 

2) do 75% dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły w szkole liczącej 17 i więcej oddziałów.”. 

3. § 7 ust. 4 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ mentora w wysokości 123,00zł brutto miesięcznie,”. 

4. W § 9 ust. 2 wyrażenie „(po upływie 2 tygodni należy wprowadzić aneks do arkusza organizacyjnego)” 
zastępuje się wyrażeniem „(po upływie miesiąca należy wprowadzić aneks do arkusza organizacyjnego)” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 12810



§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 października 
2016r. w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Chorzele pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzelach 
 
 

dr Michał Wiśnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12810


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-06T11:03:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




